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1.	 Co to jest suplement diety HepaHELP Complete®

HepaHELP Complete® to wieloskładnikowy suplement diety w postaci 
kapsułek, łączący w swoim składzie wyselekcjonowane ekstrakty roślin, 
mikroelementy, aminokwasy oraz witaminy. Wspomagający ochro-
nę wątroby przed szkodliwym oddziaływaniem niewłaściwej diety czy 
nadmiarem używek. Może być uzupełnieniem diety dla osób spożywa-
jących ciężkostrawne, tłuste i  obfite posiłki, spożywane nieregularnie 
i w pośpiechu. Zawarte w suplemencie diety pochodzące z ziaren soi 
fosfolipidy zawierają fosfatydylocholinę wspomagającą ochronę komó-
rek wątroby. Karczoch zwyczajny utrzymuje zdrową wątrobę1. Ostropest 
plamisty pomaga utrzymać funkcję wątroby2. Rozmaryn lekarski po-
maga w utrzymaniu prawidłowej funkcji wątroby oraz przyczynia się do 
stymulacji produkcji soków trawiennych3. Zawarta w suplemencie wi-
tamina B4 – cholina wchodzi w skład fosfolipidów, jest obecna w każdej 
komórce jako składnik błon komórkowych, witamina C, witamina E oraz 
selen pomagają w  ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym4. 
Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu 
energetycznego5, zwiększa przyswajalność żelaza6. 

2. Co zawiera w składzie: 
Zawartość składników aktywnych w przeliczeniu na zalecaną dzienną 
porcję (2 kapsułki):

Składnik aktywny

Zawartość  
w 2 kapsułkach, 
zalecana porcja 

dzienna

Fosfolipidy z nasion soi (Glycine sem. extr. 95%) 300 mg

Ekstrakt z nasion ostropestu plamistego  
(Silybum marianum sem. extr.) standaryzowany 
na zawartość 80% sylimaryny

275 mg

N-acetylo-l-cysteina (NAC) 160 mg

Ekstrakt z liści rozmarynu lekarskiego  
(Rosmarinus officinalis L. folium extractum) DER 10:1 120 mg

Ekstrakt z kwiatów rumianku pospolitego  
(Matricaria chamomilla flos extr.) DER 10:1 100 mg

Witamina B4 cholina (dwuwinian choliny) 80 mg

Witamina C (kwas L-askorbinowy) 80 mg (100%*) 

Ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego (Cynara 
scolymus folium extr.) standaryzowany na cynarynę 5% 40 mg

Bromelaina 1200 GDU/g** z owocu ananasa jadalnego 
(Ananas comosus L.) 40 mg

Ekstrakt z pestek grejpfruta zwyczajnego  
(Citrus paradisi sem. extr.) DER 10:1 40 mg

Ornityna (L-asparginian-L-ornityny) 30 mg

Betaina h/ch 10 mg

Ekstrakt z korzenia czarnej rzodkwi  
(Raphanus sativus var. niger extr.) DER 10:1 10 mg

Witamina E (octan DL-alfa tokoferylu) 4 mg (33%*)

Selen (selenian (IV) sodu) 17 ug (31%*)

* RWS – dzienna referencyjna wartość spożycia dla osoby dorosłej
** jednostka aktywności enzymu

Kapsułka celulozowa, certyfikowana, wegańska, halal i koszer.



Każda kapsułka zawiera w swoim składzie: fosfolipidy z nasion soi (Glici-
ne semen extractum), ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum 
marianum L.) standaryzowany na zawartość 80% sylimaryny, N–acetylo-
–L–cysteina, ekstrakt z  liści rozmarynu lekarskiego (Rosmarinus offici-
nalis L.) DER 10:1, ekstrakt z kwiatów rumianku pospolitego (Matricaria 
recutita L.) DER 10:1, cholina (dwuwinian choliny), witamina  C (kwas 
L-askorbinowy), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, 
ekstrakt z  liści karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus L.) standary-
zowany na zawartość 5% cynaryny, bromelaina 1290 GDU**/g z ekstraktu 
z owoców ananasa właściwego (Ananas comosus L. fructus extr.), eks-
trakt z pestek grejpfruta zwyczajnego (Citrus grandis L. semen extrac-
tum) DER 10:1, l-ornityna, betaina, ekstrakt z  korzenia czarnej rzodkwi 
(Raphanus sativus var niger extr.) DER 10:1, substancja przeciwzbrylają-
ca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, witamina E (DL-alfa-tokofe-
rol), selen (selenian (IV) sodu).

3.	Jak stosować suplement diety HepaHELP Complete®:
Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania ko-
rzystnego działania to 2 kapsułki dziennie, doustnie, połykać w całości 
popijając wodą, najlepiej z rana w trakcie posiłku nie zaleca się stosowa-
nia przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. 

4.	Ostrzeżenia:
Suplement przeznaczony dla osób dorosłych. Nie należy przekraczać 
zalecanej porcji do spożycia w  ciągu dnia. Nie stosować produktu 
w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z  jego składników. Su-
plementy diety nie mogą być stosowane jako substytut, zastępo-
wać zróżnicowanej diety. Zaleca się zrównoważony sposób żywienia 
i zdrowy tryb życia, które są podstawą prawidłowego funkcjonowania 
organizmu. Kobiety karmiące piersią oraz kobiety w  ciąży powinny 
skonsultować możliwość przyjmowania suplementu z  lekarzem lub 
farmaceutą. Nie stosować w  przypadku uszkodzonego zamknięcia 
opakowania lub jego braku. Najlepiej spożyć przed końcem oraz nu-
mer partii patrz na spodzie opakowania.

5.	Jak przechowywać produkt:
Produkt należy przechowywać w  oryginalnym, szczelnie zamkniętym 
opakowaniu w temperaturze nie wyższej niż 25°C. Przechowywać w miej-
scu nienasłonecznionym, suchym, niedostępnym dla małych dzieci.

6. Inne informacje:
Dostępne opakowanie: zakręcany flakon z  PET, zaklejony termicznie 
folią aluminiową, opakowanie zawiera 60 kapsułek.

7.	Wyprodukowano dla / podmiot odpowiedzialny za informa-
cje na temat żywności: 
SwissCare Pharma Sp. z o.o.,
ul. Iwaszkiewicza 37,
82-300 Elbląg, Polska
www.swisscare.one
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